
Nagyveleg község Önkormányzat 
8065 Nagyveleg, Móri u. 2/A. 

 
__________________________________________________________ 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. július 2-án (szerda) 
napján 15:00 órai kezdettel megtartott soros testületi ülésén. 
 
Jelen vannak:  
Kosárszki József    polgármester 
Czövek Zoltán              alpolgármester 
Pál Domonkos Csaba  képviselő 
Varga Zoltán                                     képviselő 
 
Tanácskozási joggal:  
Fidrich Tamásné             jegyző  
 
Meghívottak:  
A melléklet jelenléti ív szerint.  
 
Kosárszki József polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a testületi 
ülés határozatképes, mivel a megválasztott 5 fő képviselő-testületi tagból 5 fő megjelent.  
 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőek szerint tett javaslatot:  
 
1./ Javaslat Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
2./ Javaslat Magyar Falu Program „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, 
önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések keretében játszótéri eszközök 
beszerzésére 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
3./ Javaslat Fejérvíz 2024. évi beszámolójának megtárgyalására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
4./ Javaslat a Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2024. évi tevékenységéről 
szóló beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
5./ Javaslat „TOP Plusz -1.2.3-21-FE1-2022-00025 azonosító számú Nagyveleg Petőfi utca 
felújítása” pályázattal kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
6./ Javaslat Móri Többcélú Kistérségi Társulás rendelet tervezetének véleményezésére 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
7./ Javaslat Székesfehérvári Vörösmarty Könyvtár beszámolójának elfogadására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 



A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester szavazásra 
bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az elhangzottak szerint: 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 

A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 
 

Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
85/2025. (VII.2.) határozata 

a napirendi pontok elfogadásáról  
 

Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó napirendre tett 
javaslatot az alábbiak szerint fogadja el:  
1./ Javaslat Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
2./ Javaslat Magyar Falu Program „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, 
önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések keretében játszótéri 
eszközök beszerzésére 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
3./ Javaslat Fejérvíz 2024. évi beszámolójának megtárgyalására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
4./ Javaslat a Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2024. évi 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
5./ Javaslat „TOP Plusz -1.2.3-21-FE1-2022-00025 azonosító számú Nagyveleg Petőfi 
utca felújítása” pályázattal kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
6./ Javaslat Móri Többcélú Kistérségi Társulás rendelet tervezetének véleményezésére 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
7./ Javaslat Székesfehérvári Vörösmarty Könyvtár beszámolójának elfogadására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

1./ Javaslat Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi ponttal 
kapcsolatos tájékoztatásra.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Kormányhivatal 
módszertani útmutatása alapján Nagyveleg Község Önkormányzatának hatályos Szervezeti 
és Működési Szabályzata több ponton módosításra, illetve kiegészítésre szorult, ezért új 
rendelet megalkotását javasolja. Ismertette az előzetes hatásvizsgálat eredményét, továbbá 
jelezte, hogy a rendelet megalkotása jogszabályi kötelezettség, elmaradása mulasztásos 
törvénysértést eredményezhet. Az előterjesztéshez képest több pontosítást javasol, mely 
szerint nem szükséges merev hivatkozással megjeleníteni a rendeleteket, mert azok hatályon 
kívül helyezése esetén módosításra szorulnak. Kikerülnének azok a hivatkozások is az 
előterjesztésből, amelyeket magasabb szintű jogszabály tartalmaz, illetve melyek túl általános 
dolgokat tartalmaznak, mint például az együttműködés a lakossággal és egyéb szervekkel. A 
képviselő-testületi fejezet is pontosítva lenne, hiszen a soros, rendkívüli és zárt ülés mellett 
együttes ülés is lehetséges a három önkormányzat vonatkozásában, így szükséges lenne ezt 
is leszabályozni. Az alakuló ülés fejezet túlszabályozott. Szükséges meghatározni a helyben 
szokásos mód fogalmát, mely az önkormányzat hirdetőtábláján történő megjelenítéssel 



valósulnak meg. A pontosításokkal és kiegészítésekkel módosított előterjesztést kérte 
megvitatni. 

 
Kosárszki József polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni a 
kiegészített rendelettervezetet. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a Szervezeti és 
Működési Szabályzat felülvizsgálatát. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2025. (VII.14.) rendelete 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési 

Szabályzatáról 
A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  

 
2./ Javaslat Magyar Falu Program „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, 
önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések keretében játszótéri 
eszközök beszerzésére 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az önkormányzati tulajdonú 
ingatlanok fejlesztése keretében szeretné benyújtani az önkormányzat a pályázatot. A 
falumúzeum és a közöségi tér felújítására.  
 
Pál Domonkos Csaba képviselő: Funkcionálisan, mint falumúzeum? 
 
Kosárszki József polgármester: Igen, úgy kívánja benyújtani a pályázatot az önkormányzat.  
 
Pál Domonkos Csaba képviselő: Mi az elképzelés? 
 
Kosárszki József polgármester: Külső, belső felújítás, tetőcsere, valamint a vízelvezetés. Ez 
fér bele a pályázati összegbe.  
 
Pál Domonkos Csaba képviselő: Akkor állagfejlesztés lesz. Vizesblokk található az épületben? 
 
Kosárszki József polgármester: Nincs, de nem is fér bele a kialakítása a pályázati összegbe.  
 
Pál Domonkos Csaba képviselő: Sajnálja, hogy lesz egy kívül belül felújított falumúzeum, de 
nincs benne vizesblokk.  
 
Czövek Zoltán alpolgármester: Belül az aljzat is felújításra kerül?  
 
Kosárszki József polgármester: A belső aljzatot azt meghagyná az eredeti állapotában. 
Maradjon meg a falusias jellege.  
 
Pál Domonkos Csaba képviselő: Akkor a végcél az egy jellegében, idejében hasonló 
kialakítás.  
 
Varga Zoltán képviselő: A tavalyi akkor jók, csak a számok változtak? 
 
Kosárszki József polgármester: Egyeztetett a tervezővel, a tervek a mai jogszabályoknak 
megfelel. A pályázat benyújtásával az Albensis Kft. lesz megbízva.  



Szloboda Istvánné: Nagyon örül neki, hogy a falumúzeumot ismételten beteszik a pályázatba. 
Egyetért azzal is, hogy korhű maradjon ez az épület. Sajnos a vizesedés nagy problémát okoz 
az épületben. 25. éve lett megnyitva.  
 
Pál Domonkos Csaba képviselő: Arra van elképzelés, hogy végső funkciója mi lesz? Mivel ez 
egy falu múzeum ez valamikor látogatható lesz?  
 
Kosárszki József polgármester: Igen, ezt szeretnék. A belső berendezés véleménye szerint 
szenzációs.  
 
Pál Domonkos Csaba képviselő: Gazdaságilag nehezen tudja elképzelni, azt, hogy ezt valaki 
látogatni fogja.  
 
Kosárszki József polgármester: Pozitívan áll a dolgokhoz, véleménye szerint látogatni fogják. 
Többen kérdezték már tőle, hogy látogatható, megnézhetik e?  
 
Szloboda Istvánné: 2000-ben készült el a múzeum. Mind a nagyvelegi paraszti élet eszközei, 
bútorai találhatók itt meg. A falubeliektől lett összegyűjtve, az idősebbek a féltve őrzött 
kincseiket adták oda. Nyáron táborok vannak Nagyvelegen, véleménye szerint is fogják 
látogatni.  
 
Pál Domonkos Csaba képviselő: Az a félelme ezzel kapcsolatosan, hogy a kor szelleme és a 
trendek is befolyásolják ezt. Új hobbik, új szokások vannak. Véleménye szerint a fiatal 
generációt nem biztos, hogy megérinti egy falumúzeum.  
 
Kosárszki József polgármester: Van egy réteg, egy olyan korú réteg, akit érdekelne. 14 évesen 
lehet, hogy őt sem érdekelte volna.  
 
Gellér Vilmos: A hagyományainkat meg kell őrizni, az utódainknak át kell adni. 
 
Szloboda Istvánné: Messze menőkig támogatja a falumúzeum felújítását. Ez a falu értéke. 
Biztosan látták, hogy megjelent a Magyar Falu Program közvilágítás korszerűsítésére kiírt 
100%-os támogatású pályázata. A Versenyképes Járásokban is ez a cél lett megjelölve. Nem 
gondolja meg a testület, hogy inkább Magyar Falu Pályázatban nyújtja be a közvilágítás 
korszerűsítését. Július 17-től indul a beadás. Minden lámpát ki lehetne cserélni, és a másik 
pályázati pénzt pedig belvíz elvezetésre lehetne fordítani.  
 
Kosárszki József polgármester: Nem hallott még róla, nem is látta sehol. A Versenyképes 
Járások Pályázatnak lesz második fordulója. Kettő projektet kellett leadni, várható második 
kör. Sajnálja, hogy nem lett felhívva a figyelmük, arra, hogy ne adjanak be közvilágítás 
korszerűsítésre pályázatot a Versenyképes Járásokok keresztül, hiszen hamarosan kiírásra 
fog kerülni ez Magyar Falu Programban is. Nem tudja azt sem, hogy ha pályáznak mindkettőre, 
kizárják e egymást a pályázatok. Utána fog járni. Információi szerint a Versenyképes Járások 
pályázat keretében júliusban már eredményt fognak hirdetni.  
 
Pál Domonkos Csaba képviselő: A pályázati dokumentáció beadási határideje augusztus 31.  
Tervek megvannak, véleménye szerint az elegendő hozzá.  
 
Kosárszki József polgármester: Javasolja elfogadni a Magyar Falu Programban való részvétel 
elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 



86/2025. (VII.2.) határozata 
a Magyar Falu Program „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, 

önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések keretében játszótéri 
eszközök beszerzésére pályázaton való részvételről 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Magyar 
Falu Program „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati 
feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések keretében játszótéri eszközök 
beszerzésére pályázaton, az önkormányzat tulajdonában álló Nagyveleg 73 hrsz-ú 
(8065 Nagyveleg, Kossuth Lajos u. 3.) ingatlan fejlesztésére. Felhatalmazza a 
polgármestert a pályázat előkészítésére benyújtására és az ahhoz szükséges 
jognyilatkozatok megtételére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3./ Javaslat Fejérvíz 2024. évi beszámolójának megtárgyalására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy megérkezett a Fejérvíz Zrt. 
2024. évi beszámolója, melyet javasol elfogadni.  
 
Pál Domonkos Csaba képviselő: A Fejérvíz államosítása során azt mondták, hogy milyen 
veszteséges a cég. A jelenlegi beszámolójuk szerint pedig 1,5 milliárdos nyereséggel zárták 
az évet. Érdekes.  
 
Kosárszki József polgármester: A 2023-as évben volt veszteséges a cég. A közületeknél, 
vállalkozásoknál nagyon megemelték a vízdíjat.  
 
Pál Domonkos Csaba képviselő: A szennyvíz telepet át vette az állam? 
 
Kosárszki József polgármester: Igen átvette, de a terület az az önkormányzat tulajdona.  
 
Szloboda Istvánné: Az önkormányzat régebben megvásárolt egy 10*10 méteres területet a 
Petőfi utca végén, jobb oldalon az utolsó átemelőnél. Az átemelő területe is önkormányzati.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Fejérvíz 2024. évi 
beszámolójának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat képviselő-testületének 

87/2025. (VII.2.) határozata 
a Fejérvíz 2024. évi beszámolójáról 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Fejérvíz Zrt. 2024. évi 
beszámolóját megismerte, azt a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
 



4./ Javaslat a Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2024. évi 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy megérkezett a 
Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2024. évi beszámolója, mely minden 
lényeges információt tartalmaz. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Székesfehérvári 

Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2024. évi beszámolójának elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

89/2025. (VII.2.) határozata 
a Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2024. évi tevékenységéről szóló 

beszámolóról 
 

Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Székesfehérvári Hivatásos 
Tűzoltó-parancsnokság 2024. évi tevékenységéről szóló beszámolóját megismerte, azt 
a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
5./ Javaslat „TOP Plusz -1.2.3-21-FE1-2022-00025 azonosító számú Nagyveleg Petőfi 
utca felújítása” pályázattal kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a korábbi ülésen hozott 
kijelölő döntésnek megfelelően elkészültek a szerződések. Kéri azok elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a „TOP Plusz -
1.2.3-21-FE1-2022-00025 azonosító számú Nagyveleg Petőfi utca felújítása” pályázattal 
kapcsolatos szerződések aláírásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

90/2025. (VII.2.) határozata 
a Megaroad Kft szerződésiről 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a „TOP 

Plusz -1.2.3-21-FE1-2022-00025 azonosító számú Nagyveleg Petőfi utca felújítása” 

pályázattal kapcsolatos éghajlatváltozási rezilienciavizsgálat elkészítése és kivitelezési 

tervek elkészítése és tervezői művezetési feladatok ellátására kötött szerződésk 

tartalmát megismerte, azt elfogadja. Felhatalmazza a polgármestert a határozat 

mellékletét képező szerződések aláírására.  

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 



6./ Javaslat Móri Többcélú Kistérségi Társulás rendelet tervezetének véleményezésére 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Móri Többcélú Kistérségi 
Társulás rendelet tervezetének véleményezéses szükséges, mely az önkormányzatot is érinti 
a bölcsődei térítési díj bevezetésével kapcsolatosa. Javasolja elfogadni.  
 
Szloboda Istvánné: Korábban már kérdezte, hogy ki fog számlázni. akkor azt a választ kapta, 
hogy az önkormányzat. Véleménye szerint nem az önkormányzat fog számlázni, hanem a 
térítési díjat az óvoda, bölcsőde fogja kiszámlázni. Ezzel az összeggel pedig csökkenni fog az 
önkormányzat kistérségi hozzájárulása. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az MTKT 
rendelet tervezetének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

91/2025. (VII.2.) határozata 
Mór városi Önkormányzat személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 

önkormányzati rendeletének véleményezéséről 
 

Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete áttekintve Mór Városi 
Önkormányzat Képviselő-testületének a gyermekvédelmi ellátásokról szóló 28/2021. 
(VII.6.) önkormányzati rendeletének módosítása tárgyában készült előterjesztést, 
véleményezési jogkörében eljárva elfogadásra javasolja a rendelet megalkotására 
hatáskörével rendelkező Mór Városi Önkormányzat Képviselő-testületének. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
7./ Javaslat Székesfehérvári Vörösmarty Könyvtár beszámolójának elfogadására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Tájékoztatta a testületi tagokat, hogy megérkezett a 
Vörösmarty Könyvtár 2024. évi beszámolója. Minden lényeges, fontos információt tartalmaz a 
beszámoló. Javasolaj elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Vörösmarty 
Könyvtár beszámolójának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

92/2025. (VII.2.) határozata 
a Vörösmarty Könyvtár 2024. évi beszámolójáról 

 
Nagyveleg Község Önkormányzata Képviselő-testülete a székesfehérvári Vörösmarty 
Könyvtár 2024. évi beszámolóját tudomásul vette, azt elfogadja.  

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 



Napirendi ponton kívüli bejelentések: 
 
Kosárszki József polgármester: Krauszné Nagy Tímea augusztus 1-től beadta a felmondását. 
Az álláshely meghirdetéses szükséges, aki a további feladatokat el tudja látni. Közös 
megegyezéssel javasolja a munkaviszony megszűntetését.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Az önkormányzat hozzájárult az ő tandíjához 
 
Kosárszki József polgármester: Igen, 50 000 Ft-tal támogatta.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tanulmányi szerződést köthetett volna az önkormányzat.  
 
Kosárszki József polgármester: Nem gondolta volna, hogy a Tímea el fog menni, fel fog 
mondani.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
művelődésszervező felmondásának tudomásulvételét.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

93/2025. (VII.2.) határozata 
a művelődésszervező felmondásának tudomásulvételéről 

 
 

Nagyveleg község Önkormányzat Képviselő-testülete Krauszné Nagy Tímea 
közművelődési szakember munkaviszonyának 2025. 07. 31. napjával, közös 
megegyezéssel történő megszűntését tudomásul veszi. 2025. 07.31. napjával 
megszünteti.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
A polgármester szavazásra bocsátotta a művelődésszervező álláspályázat meghirdetését.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

94/2025. (VII.2.) határozata 
a művelődésszervezői álláspályázat meghirdetéséről 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete határozatlan idejű 
közalkalmazotti jogviszony – közművelődési szakember munkakör - betöltésére 4 órás 
munkaidőben pályázatot hirdet. Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a 
Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az 
irányadók.  
 
A feladatellátás helyszíne: Nagyveleg közösségi színtere. 
Ellátandó feladatok: Közművelődési, közösségi feladatok ellátása, szervezése és 
lebonyolítása, valamint közösségi színterek működtetése, kulturális értékek 
közvetítése. Kapcsolattartás civil szervezetekkel, adminisztráció, statisztikai feladatok, 
digitális tartalmak készítése. A teleülés rendezvényeinek, állami ünnepek helyi szintű 
szervezése, könyvtári feladatok ellátása. 



Foglalkoztatás jellege: 4 órás közalkalmazotti jogviszony 
A munkakör betöltésének követelményei: 
 -büntetlen előéletű, cselekvőképes magyar állampolgár, 

 - középfokú szakirányú végzettség, ennek hiányában vállalja annak 1 éven     
belüli megszerzését 

 - Felhasználó szintű MS Office és közösségi média ismeret, 
 - kiváló kommunikációs és szervező képesség 

- B kategóriás jogosítvány 
- önálló munkavégzésre való készség 
munkaidőn kívül, hétvégére, ünnepnapokra eső rendezvények vállalása. 

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: 
• felsőfokú szakirányú végzettség, 
• közművelődési területen és rendezvényszervezésben szerzett tapasztalat. 

A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető. 
A pályázat benyújtásának határideje: 2025. augusztus 22. 
A pályázat kiírással kapcsolatosban további információt Kosárszki József 
polgármesternél a 06/20/3318393-as telefonszámon szerezhet. 
A pályázat benyújtásának módja:  

• elektronikus úton a hiv.nagyveleg@morterseg.hu e-mail címre, 
• postai úton a Nagyveleg község Polgármestere, 8065 Nagyveleg, Móri út. 2/A. címre, 
• személyesen a 8065 Nagyveleg, Móri út 2/A. szám alatt. 

A pályázathoz csatolni kell: 
• fényképes önéletrajz, 
• motivációs levél, 
• iskolai végzettséget és szakképzettséget igazoló okirat fénymásolata, 
• 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, vagy arra vonatkozó igazolás, hogy a 

pályázat benyújtásáig azt kérelmezte, 
• 3 hónap próbaidő vállalása, 
• érvényes gépjárművezetői engedély másolata, 
• nyilatkozat arra vonatkozóan, hogy a pályázó a pályázati anyagban foglalt személyes 

adatainak a pályázati eljárással összefüggő szükséges kezeléséhez hozzájárul, a 
pályázat elbírálásában résztvevők a teljes pályázati anyagát megismerhetik.  
Bérezés: a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvényben 
meghatározottak szerint. 
Pályázatok elbírálásának határideje: 2025. augusztus 31. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester a képviselő-testületi ülését bezárta.  

 
 

k.m.f. 
  
 

Kosárszki József      Fidrich Tamásné 
  polgármester            jegyző 


